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1. Vuoden 2022 painopisteet
Vuoden 2022 painopisteinä jatkoivat viestintä, jäsentyö ja vapaaehtoistoiminta kuten
vuonna 2021. Nimettyä viestintävastaavaa ei kuitenkaan yhdistyksessä ollut vuonna 2022,
joten suunnitelmallisuus kehitystyöstä puuttui. Laadukas viestintä vaatii paneutumista eikä
onnistu esimerkiksi puheenjohtajuuden ohessa. Tämä työ vaatii edelleen panostuksen
lisäämistä, koska tapahtumia ja toimintaa ei kannata järjestää, jos viesti ei tavoita
kohdeyleisöä.

Tapahtumia järjestettiin koronavuosia enemmän ja jäsentyötä tehtiin niistä jokaisessa.
Jäsenmäärä on koronasta huolimatta pysynyt melko samana, joten jäsentyö on ollut siltä
osin onnistunutta.

Hallitus oli kooltaan edellistä vuotta isompi. Tehtäviä saatiin jaettua tasaisemmin mutta
tiimityöhön siirtymistä ei tapahtunut. Kerhovastaavat ovat toimineet tiiminä, mutta muilta
osin tämä ei ole edennyt. Vuonna 2023 on mietittävä tehostetummin, miten tehtävät
jaetaan mielekkäästi.

2. Jäsentyö

Vuoden 2022 lopussa jäseniä oli 327 (aikuisjäseniä 166, nuorisojäseniä 15–17 v. 26,
lapsijäseniä 0–14 v. 135). Vuoden 2021 lopussa jäseniä oli 364 ja vuoden 2020 lopussa
jäseniä oli 369.

Kaikki hallituksen jäsenet tekivät jäsentyötä yhdessä jäsenvastaavan kanssa.
Jäsenvastaava esitteli hallituksen kokouksissa jäsenmäärän ja sen muutokset sekä kertoi
ajankohtaisia asioita jäsentyöstä. Hallituksessa pohdittiin yhdessä keinoja toteuttaa
jäsenhankintaa ja jäsenpitoa vallitsevien olosuhteiden ja resurssien puitteissa.

Tavoitteena vuodelle 2022 oli olla niin paljon näkyvillä kuin mahdollista koronarajoitusten
jälkeen, jotta jäsenet muistaisivat meidän olemassaolomme ja saisimme jäsenmäärämme
säilymään. Tapahtumissa tehtävä jäsentyö palautui hiljalleen koronarajoitusten
aiheuttamien vaikutusten jälkeen, ja huomasimme, että uusien jäsenten hankintaan
kannattaa panostaa, kun kohtaamiset sallitaan.

Osallistuimme useisiin tapahtumiin. Esimerkiksi suosittu lastentarvikekirpputori teki paluun
osana Pikku-Marjan kevätpäivää huhtikuussa. Olimme jälleen mukana valtakunnallisessa
Leikkipäivässä, joissa pääsimme tapaamaan paikallisia perheitä onginnan merkeissä
Perheentalolla, ja samalla saimme muutaman uuden jäsenen. Erilaisissa tapahtumissa oli
mahdollista olla näkyvillä ja viestiä yhdistyksen toiminnasta monille potentiaalisille jäsenille
koko vuoden ajan. Lisäksi avoin perheliikunta palasi yhdistyksen tapahtumiin ja houkutteli
paikalle useita perheitä pitkin vuotta.

Vuonna 2022 toteutimme jäsenviestintää sopivassa suhteessa hallituksen resursseihin.
Jäsenille lähetettiin vuoden aikana kolme jäsenkirjettä sähköpostilla
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Creamailer-uutiskirjetyökalun avulla. Näissä jäsenkirjeissä kerroimme yhdistyksen
ajankohtaiset asiat ja tapahtumat paikkakunnalla sekä lähetimme kutsut yhdistyksen
kevätkokoukseen ja syyskokoukseen. Somen kautta välitimme aktiivisesti viestiä
jäsenyyden tärkeydestä, ilmoitimme tapahtumista ja kerroimme avoimesti
toiminnastamme.

Vuonna 2022 tarjosimme jäsenedun. Jäsenetuna pääsi nauttimaan Hömpstadin
seikkailuista Siilinjärven kesäteatteriin “Koko kaupungin Vinski” -esitykseen. Yhdistyksen
jäsenkortilla sai alennusta aikuisen lipusta, jolloin jäsenhinta oli 15 € (norm. 20 €).

Vuonna 2022 yhdistys ei saanut uusia kannatusjäseniä ja olemassa olevat
kannatusjäsenet säilyttivät paikkansa. Kannatusjäseniä oli viisi. Koronan vaikutukset
yritystoimintaan ovat ajaneet monet paikalliset yritykset ahtaalle ja hallituksen resurssit
olivat poikkeuksellisen rajalliset, joten laajamittaista kannatusjäsenten hankintaa päätettiin
jälleen lykätä suotuisampaan ajankohtaan. Yksittäisten kohtaamisten ja paikallisten
yrittäjien kiinnostuksen perusteella on kuitenkin syytä olettaa, että potentiaalisia
kannatusjäseniä löytyy yhdistyksen toimintasäteen ulottuvilta.

Jäsenvastaavan vuosikello jäi toteuttamatta vuonna 2022, joten se siirretään tulevan
vuoden toimintasuunnitelmaan.

3. Toiminta

Kerhotoiminta

Siilinjärven paikallisyhdistys tarjoaa kerhotoimintaa alle kouluikäisille lapsille. Tarjolla on
musiikkileikkikouluja ja kuperkeikkakerhoja. Pienten ryhmät olivat lapsi-vanhempiryhmiä ja
isommat lapsiryhmät toimivat ilman vanhempia. Kerhot ovat lapsilähtöisiä; ryhmäkoot
pidetään rajattuina ja lapsille annetaan mahdollisuus kokeilla kerhotoimintaa ennen siihen
sitoutumista. Kerhojen on tarkoitus tarjota lapselle mukava harrastus, jossa tavata
ikätovereita ja harjoitella ryhmätoimintaa, sekä tukea lapsen ja vanhemman välistä
vuorovaikutusta. Kerhotoiminta rahoitetaan kerhojen lukukausimaksuilla, joilla katetaan
ohjaajien palkat ja mahdolliset tilavuokrat. Paikallisyhdistyksen jäsenet saavat alennusta
kerhomaksuista.

Rakensimme kerhoille verkkokaupan kesällä 2021 ja kerhokauden 2021-2022
ilmoittautumiset sekä maksut kerättiin verkkokaupan kautta. Maksunvälittäjäksi valittiin
CheckOut Finland joka myöhemmin fuusioitui PayTrailin kanssa. Verkkokauppa helpotti
maksujen keräämistä mutta vähensi sitoutumista kevätkauden kerhoihin, koska
kerhopaikka piti “ostaa” uudelleen joulukuussa kevätkautta varten. Etenkin muskareissa
kevätkaudelle tuli tavallista enemmän perumisia. Toisaalta myös koronatartunnat kiihtyivät
merkittävästi Siilinjärvellä vuoden vaihteessa. Syksyn 2022 ilmoittautumiset hoidettiin
myös verkkokaupan kautta.
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Keväällä 2022 kerhovastaavana toimi Paula Katainen. Päätimme hallituksen kanssa
maksaa palkkaa ohjaajille kerhojen sähköpostiviestinnän hoitamisesta (muskarit 1h/viikko
ja kuperkeikkakerhot 0,5h/viikko), sillä homma olisi vapaaehtoistyönä ollut liian iso yhdelle
kerhovastaavalle. Aiemmin kerhovastaavia on ollut 2-3. Muskareiden ohjaaja toimii
toiminimellä ja laskutti palkkion jokaisesta pidetystä kerhokerrasta. Kuperkeikkakerhon
ohjaaja on palkattu osa-aikaisena työntekijänä.

Syksyllä 2022 saimme useamman kerhovastaavan hallituksessa, kerhovastaavina toimivat
Saara Eskelinen, Marja Rautiainen ja Paula Katainen. Tällöin ohjaajille ei maksettu enää
palkkaa sähköpostiviestinnän hoitamisesta

Kuperkeikkakerhot kokoontuivat keväällä 2022 kerran viikossa Siilinlahden koulun Salmin
salissa. Vetäjänä toimi koko vuoden Sosionomi AMK (Varhaiskasvatuksen opettaja) Paula
Katainen. Kevätkaudella ryhmiä oli 3 ja lapsia ryhmissä 7-9, ryhmät kokoontuivat 14
kertaa. Syyskaudella ryhmiä oli 3 ja lapsia ryhmissä 11, ryhmät kokoontuivat 12 kertaa.

Musiikkileikkikouluryhmät kokoontuivat viikoittain. Kevätkaudella tiloina toimivat Siilinjärven
seurakuntatalo, Leppäkaarteen kerhohuone ja Vuorelan nuorisotila. Keväällä ryhmiä oli 8
ja lapsia ryhmissä 5-12 lasta /ryhmä. Muskareita oli kevätkaudella 14 kertaa.
Muskariohjaajana kaikissa ryhmissä keväällä 2022 toimi musiikkipedagogi (AMK) Henna
Korhonen.

Syksyllä 2022 ei Vuorelassa ollut muskareita. Siilinjärven seurakuntatalolla toimi 4 ryhmää.
Muskareita oli syyskaudella 12 kertaa, ja lapsia ryhmissä 10-13 lasta/ryhmä. Ohjaajana
toimi musiikkipedagogi (AMK) Riina Salo.

Avoin perheliikunta

Avoin perheliikunta jatkoi toimintaa kevätkaudella 2022 Siilinlahden koulun Salmin salissa
joka toinen perjantai klo 17-18.30. Avoin perheliikunta on perheille suunnattu maksuton ja
ohjaamaton liikuntavuoro. Vuoro on tarkoitettu n. 1 – 7-vuotiaille lapsille perheineen.
Vapaaehtoisia vastuuvuorolaisia löytyi hyvin ryhmäsähköpostiviestiketjun avulla.
Vastuuvuorolaisina toimi pääasiassa hallituksen jäseniä ja muutama ihminen
vapaaehtoisringistä. Kävijöitä oli noin 4-15 riippuen kerrasta.

Syksykaudelle 2022 päätimme kokeilla uutta ajankohtaa, sillä perjantai-ilta koettiin
haasteelliseksi lapsiperheissä. Uusi vuoro oli joka toinen lauantai klo 9.30-11.00.
Vastuuvuorolaiset saatiin joka kerralle ja kävijöitä oli 9-23 riippuen kerrasta.
Avoimen liikunnan toimintaa organisoi vuonna 2022 Paula Katainen.
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Perhekahvila Iltapöllöt
Syyskaudella 2022 Iltapöllöt perhekahvila kokoontui 4 kertaa. Paikkana toimi Siilinjärven
perheentalo. Perhekahvilassa järjestettiin ohjelmaa seuraavasti: ensimmäisellä kerralla
Siilinjärven mll:n paikallisyhdistys esittäytyi ja kertoi alkavista kerhoista. Toisella kerralla
pidimme Eläinmetsässä - tarinajoogan lapsille. Kolmannella kerralla oli Halloween bileet ja
viimeisellä kerralla osallistuimme Siskot ja Simot joulukortti askartelu talkoisiin ikäihmisille.
Syksyn aikana perhekahvilassa kävi 116 henkilöä.

Vertaisryhmätoiminta

Siiliperheet

Erityislasten vanhempien vertaisryhmä Siiliperheet jatkoi toimintaansa Perheentalolla.
Vertaisryhmää järjestettiin yhteistyössä Eisveikeet ry:n ja Leijonaemot ry:n kanssa. Ryhmä
toimi vapaaehtoisvetoisesti kolmen vertaisohjaajan voimin. Lisäksi ryhmällä oli kaksi
vakituista lastenhoitajaa, joille Leijonaemot ry maksoi palkan.
Vuoden 2022 aikana kokoonnuttiin Perheentalolle 9 kertaa. Ryhmässä oli kävijöitä
6–12/kerta ja yhteensä ryhmässä kävi vuoden aikana vertaisohjaajien lisäksi 57 aikuista ja
15 lasta. Lisäksi Siiliperheet -ryhmästä osallistui toiselle Vahvuutta vanhemmuuteen
-perheleirille 8-10.4.2022 5 perhettä. Siiliperheiden toimintaa organisoi yhdistyksestämme
Kaisa Raninen.

Tukioppilastoiminta, nuorisotoiminta
Varsinaista Tukioppilaiden kanssa järjestettävää toimintaa ei ollut vuonna 2022. Myöskään
Lapset ensin -keräystä ei järjestetty. Suininlahden koululla jaettiin MLL:n myöntämä
stipendi kiusaamisen ehkäisystä. Aloite tuli koulun opettajalta.

Tapahtumat ja retket

Vuosi 2022 alkoi edelleen koronan takia poikkeuksellisesti. Rajoitukset kuitenkin
helpottivat ja vuoden aikana pidettiin tapahtumia myös normaalisti ilman rajoituksia.
Vuonna 2022 MLL ei järjestänyt omia tapahtumia ja retkiä, mutta oli mukana useissa
muiden tahojen järjestämissä tapahtumissa. Tämä on todettu oikein toimivaksi tavaksi
tehdä yhteistyötä ja olla mukana järjestämässä lapsille suunnattuja tapahtumia.

Tänä vuonna perinteinen Pikku- Marjan talvipäivä olikin Pikku-Marjan kevätpäivä ja se
järjestettiin Siilinlahden koululla 3.4. MLL oli mukana tapahtumassa
lastentarvikekirpputoria pitämällä. Kirpputori järjestettiin ensimmäistä kertaa toisen
tapahtuman yhteydessä ja tällä tavoin tavoitettiin hyvin kävijöitä kirpputorille. Kirpputorin
paikka ja järjestelyt sai kiitosta niin myyjiltä kuin asiakkailta.
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Kansallinen Leikkipäivä järjestettiin Perheentalolla 23.4 eri toimijoiden kanssa. MLL
järjesti tapahtumassa ongintaa, joka oli suosittu. Tapahtumassa oli hyvin kävijöitä ja
iloinen tunnelma.

MLL oli mukana yhteistyötahona 21.5 Erityislapsiperheiden lauantai tapahtumassa Latu
Rastilla. Tapahtuma on tarkoitettu erityistä tukea tarvitsevien lasten perheille. Tapahtuma
järjestettiin yhteistyössä VAUHTI!-hankkeen, Siilinjärven perheentalon, Eijsveikeet, Siilin
Ladun ja Jaatinen ry:n kanssa. Tapahtumaan oli suunniteltu Tunnemetsäpolku, jonka
yhden rastin pidosta MLL vastasi. Lisäksi ohjelmassa oli kaverikoirien rapsutusta,
pihapelejä, makkaran ja tikkupullan paistoa. Tapahtumassa jaettiin osallistujille
läksiäispussukka, jossa mukana myös MLL:n materiaalia.

Kesällä MLL oli mukana Perheiden iltatori tapahtumassa (21.6), jossa MLL piti
kuvasuunnistusta, jossa tehtävänä oli etsiä kadonneet eläimet torin ympäristöstä.
Loppukesän Pikku-Marjan kesäpäivässä Pöljän kotiseutumuseolla (13.8) jaettiin
ilmapalloja, syksyn tapahtumia esitteleviä flyeria, sekä tarroja, jotka kaikki menivät.
Tapahtumassa markkinoitiin syksyn kerhoja ja avointa perheliikuntaa. Sää suosi
tapahtumaa ja ihmisiä oli paljon liikkeellä, tapahtuma oli mukavan leppoisa.

Syksyllä Siilinjärven kunta jatkoi sunnuntain Perheliikunta vuoroja, jotka järjestetään
yhteistyössä seurojen ja järjestöjen kanssa. 11.9 oli MLL:n vuoro järjestää
perheliikuntavuoro. Liikuntavuoro järjestettiin Hamulan koulun salissa ja ohjelmassa oli
temppurataa sekä ohjattua musiikkiliikuntaa, jota oli pitämässä muskariopettaja.
Liikuntavuoro oli suosittu ja sille osallistui paljon lapsiperheitä. Samalla jaettiin esitteitä
syksyn kerhoista ja markkinoitiin muskaria, kuperkeikkakerhoa sekä MLL:n lauantain
avointa perheliikuntavuoroa.

Loppuvuodesta MLL oli mukana jouluisissa tapahtumissa yhdessä yhteistyötahojen
kanssa. Marraskuussa järjestettiin Siskot ja Simot joulukorttitempaus, joka pidettiin
perhekahvilan yhteydessä (17.11) Perheentalolla. Tapahtumassa tarjottiin myös pipareita
ja glögiä. Perheentalon järjestämä Tonttupolku 1.2 pidettiin Latu Rastin ympäristössä.
MLL vastasi tapahtumassa glögi ja pipari tarjoilusta. Tapahtumaan sattui mukava sää ja
tonttupolulla oli hyvin kävijöitä.

Yhdistys on jo vuosia osallistunut neuvolan perhevalmennukseen, joka on muutaman
vuoden ajan toteutettu Perhevalmennusmessuina. Messut järjestetään 2-3 kertaa
vuodessa neuvolan toimesta ja mukaan kutsutaan odottajat puolisoineen. Messuilla
esitellään laajasti kunnan palveluita vauva- ja lapsiperheille. Tapahtumassa ei ole ollut
kauheasti kävijöitä, mutta tämä on hyvä paikka esitellä yhdistyksen toimintaa ja innostaa
tulevia vanhempia toimintaan mukaan. Pääsimme tapaamaan lasta odottavia
Siilinjärveläisiä perheitä ja jakamaan tietoa järjestöstä sekä toiminnasta, erityisesti
lastenhoitopalvelusta. Messut järjestettiin 11.5. ja 21.9. Tapahtumassa kävijöiden kesken
arvottiin palkinto.
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Työryhmät ja muu yhteistyö

Vuonna 2022 olimme edelleen mukana Perheentalon yhteistyöverkostossa sekä
ohjausryhmässä. Ohjausryhmä kokoontui 2 kertaa vuonna 2022 ja yhteistyöverkoston
tiimoilta tapasimme myös muutamia kertoja vuoden aikana. Näissä tapaamisissa
pääsimme vaikuttamaan ja esittämään toiveita Perheentalon toiminnan kehittämiseksi ja
siinä mukana olemiseksi. Perheentalon ja kunnan kanssa toteutimme mm. Siskot ja Simot
joulukortti tempauksen.

Lisäksi olimme mukana Siilinjärven kunnan nuoriso- ja kulttuurijärjestöjen ja toimijoiden
verkostossa, johon on kutsuttuna kunnan erilaisia toimijoita ja järjestöjä, ja jossa jaetaan
tietoa tapahtumista, sekä ideoidaan yhdessä myös uutta. Vakiintuneita toimintamuotoja
ovat mm. Pikku-Marjan Kesäpäivä (elokuun alussa), Pikku-Marjan Talvi/kevätpäivä
(helmikuun/huhtikuun alussa), Joulukauden avajaiset ja kesän Iltatorit. Yhdistys osallistuu
näihin vapaaehtoisresurssit huomioiden.

Yhdistys on osallistunut joulun alla Hyvä Joulumieli-lahjakorttien jakamiseen yhteistyössä
SPR:n kanssa vähävaraisille lapsiperheille. Lahjakortit on jaettu neuvolan tai
sosiaalitoimen kautta niin, että jakovuoro vaihtuu vuosittain SPR:n ja MLL:n kesken.
Vuonna 2022 jakovuoro oli MLL:lla. Lahjakorttien mukana meni joulutervehdys
yhdistykseltä. Yhdistys osallistui itsekin keräykseen 60 € summalla.

MLL Järvi-Suomen piiri organisoi Seututapaamisia alueen MLL:n paikallisyhdistysten
hallitusväelle, jossa yhteistyötä voi ideoida ja saada vinkkejä toimintaan muilta
yhdistyksiltä. Vuonna 2022 Seututapaaminen oli Kuopiossa MLL:n Järvi-Suomen piirin
toimistolla. Meiltä tapahtumaan osallistui puheenjohtaja.

4. Hallinto ja talous

Yhdistyksen hallitus

Yhdistyksen hallituksessa oli vuonna 2022 kahdeksan varsinaista jäsentä ja kolme
varajäsentä. Luottamushenkilöt ja heidän vastuualueensa on lueteltu taulukossa 1.

Taulukko 1. MLL Siilinjärven yhdistyksen luottamushenkilöt vuonna 2022

Eliisa Girsén yhdistyksen puheenjohtaja

Anu-Riikka Kolari varapuheenjohtaja, jäsenvastaava

Mira Huovinen sihteeri

Satu Heikkinen rahastonhoitaja
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Paula Katainen kerhovastaava

Saara Eskelinen kerhovastaava

Ida Parkkinen jäsenvastaava

Marja Rautiainen kerhovastaava

Jarkko Mustonen jäsenvastaava

Pirjo Lankinen hallituksen varajäsen

Kaisa Raninen hallituksen varajäsen

Riina Salo hallituksen varajäsen

Hallitus kokoontui 11 kertaa. Kakki kokoukset olivat läsnäkokouksia, joihin yhteen oli
hybridiosallistuminen.

Vuonna 2022 tarkoituksena oli edelleen selkeyttää työnjakoa hallituksen sisällä ja siirtää
painopistettä työryhmätyöskentelyyn. Vastuualueista tehtiin kuvaukset mutta työryhmiä ei
saatu aikaiseksi. Myöskään kaikille toiminnoille, kuten viestinnälle tai nuorisotyölle, ei
löytynyt vastuuhenkilöä, jolloin niiden toteutukseen ei voitu panostaa suunnitelman
mukaan.

Vapaaehtoisia on haluttu kiittää heidän antamasta panoksesta yhdistykselle ja näin tehtiin
myös vuonna 2022. Hallitus kävi keväällä syömässä ja ilmajoogassa. Pikkujouluja hallitus
vietti pakohuonepelissä ja King’s Crownissa ruokaillen. Lisäksi vuonna 2022 toiminnassa
mukana olleille hallituksen ulkopuolisille vapaaehtoisille tarjottiin joululounas Fontessa.

Yhdistys työnantajana

Yhdistyksellä oli vuonna 2022 yksi palkattua työntekijä. Puheenjohtaja toimi työnantajan
edustajana. Toinen kerho-ohjaaja teki töitä toiminimellä ja laskutti kerho-ohjaajan
palkkionsa toiminimen kautta. Kerho-ohjaajiin pidettiin tiiviisti yhteyttä. Palkanmaksun hoiti
tilitoimisto toteutuneiden ohjauskertojen mukaan.

Talous ja kirjanpito

Yhdistyksen talous on säilynyt vakaana vuosia. Koronapandemia kuitenkin vaikutti
taloustilanteeseen ja keväällä 2022 siirsimme talletusvaroista helmikuussa 4000 euroa
(hallituksen mukainen päätös kahdelta vuodelta) ja toukokuussa vielä 5000 euroa
käyttötilille, jotta laskujen maksu ei vaarantuisi.
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Yhdistyksen kirjanpidon hoitaa ulkopuolinen kirjanpidon ammattilainen, ja tämä on koettu
tärkeäksi tekijäksi tasapainoisen taloudenpidon kannalta. Yhdistys pyrkii jatkuvaan
toiminnan mahdollistavaan taloudenpitoon. Puheenjohtaja, rahastonhoitaja ja kirjanpitäjä
huolehtivat talouden suunnittelusta ja hoidosta.

Yhdistyksen varainhankinta koostui vuonna 2022 kerhomaksuista, jäsenmaksuista ja
lahjoituksista. Yhdistys sai myös kunnalta yleisavustusta. Yhdistyksellä on talletusvaroja,
joiden käytöstä on laadittu suunnitelma vuonna 2016, jonka mukaan varoja nostetaan
vuosittain sovittu summa toimintakuluihin.

Suurimmat menoerät yhdistykselle ovat kerho-ohjaajien palkat/palkkiot, hallinnon kulut,
tilitoimiston palkkio ja erilaiset tapahtumat.

Vuonna 2022 kerhotoiminta oli lievästi tappiollista, johon vaikutti kevään korona-ajan
suunnitelma kerhotoiminnassa (pienemmät ryhmät).Yhdistys näki kuitenkin tärkeänä
tarjota korona-aikaan lapsille toimintaa mahdollisimman monessa ikäryhmässä. Syksyllä
tilanne tasaantui.

Yhdistyksellä on 2 ulkopuolista toiminnantarkastajaa.

5. Viestintä

Viestintäkanavat
Yhdistyksellä on viestintäkanavista käytössä verkkosivut, Facebook-sivu (yli 1000
seuraajaa) sekä Instagram-tili (302 seuraajaa). Viestimme myös kunnan verkkopalvelujen
ajankohtaista-osiossa sekä tarpeen tullen paikallislehti Uutis-Jousessa. Viestintä on
nykypäivänä hyvin pirstaleista ja kanavia on monia ja niillä hyvin erilainen seuraajakunta.
Näin ollen olisi tärkeää, että kaikki viestintäkanavat olisivat aktiivisessa käytössä ja
ajantasalla. Tämä vaatisi viestintävastaavan nimeämisen hallitukseen tulevaisuudessa.

Yhdistyksen toimintaa markkinoitiin pääsääntöisesti Facebookin
(www.facebook.com/MLLSiilinjarvi) kautta. Koska kenelläkään ei ollut viestinnästä
päävastuuta, julkaisujen oikea-aikaisuus oli välillä hakusessa. Joinakin päivinä julkaisuja
tuli useita, jolloin ne hukuttivat toinen toisensa. Facebookissa jaettiin paljon myös
keskusjärjestön ja piirin tuottamaa materiaalia sekä muiden paikallisten toimijoiden
sisältöä, joka kosketti lapsiperheitä. Tiedotuksessa hyödynnettiin Facebookin alueellisia
vanhempien ryhmiä. Loppuvuodesta 2021 Facebook- ja Instagram-tili saatiin yhdistettyä,
jolloin saman julkaisun voi yhdellä kertaa jakaa molemmissa kanavissa. Tämä on
vilkastuttanut yhdistyksen Instagram-kanavaa.

Esitteet
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Yhdistys painatti A5 kokoista toimintaesitettä, jota jaettiin kiinnostuneille tapahtumissa.
Lisäksi niitä oli saatavilla mm. neuvolassa ja Perheentalolla. Esitteet pyritään pitämään
mahdollisimman yksinkertaisina ja ne ohjaavat yhdistyksen verkko- ja Facebook- ja
Instagram-sivuille etsimään lisätietoa. Näin esitteiden päivitystarve pienenee. Omien
toimintaesitteiden lisäksi hyödynnämme myös MLL:n tuottamia materiaaleja
mahdollisuuksien mukaan.
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